

**ALFA CLUJ SRL**

Nr. ord. Reg. com.: J12/1701/16.10.1996

C.I.F.: RO8876716

Adresa: Bdul Muncii nr. 14, perimetrul  
10, cod postal: 400641

Localitatea: CLUJ-NAPOCA

Județul: CLUJ

Telefon: 0264415662 / 0264415478

Contul: RO92INGB0003008214138912

ING Bank N.V.Amsterdam Agentia Cluj

Contul: RO07CITI0000000755596019 -

CitiBank Europe - Plc. Dublin - Ag. Cluj

RO48 TREZ 2165 069X XX01 1849

-TREZORERIA CLUJ

Cap. Social: 32.700 LEI

Cota T.V.A. : 19%

**Intertek****FACTURĂ FISCALĂ****CJ / 2321170**Cumpărător: ALGORITHM  
CONSTRUCTII S3 SRL

Nr.ord. Reg. com.: J 40/ 8651 / 2017

C.I.F.: RO37714360

Adresa: str. Bd.Basarabia nr.256, Cladire  
C 1,NR.-,

Localit.: SECTOR3

Județul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

Număr factură: CJ / 2321170

Data (ziua,luna,anul): 03.03.2023

Nr. aviz:



Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar - LEI -	Valoarea - LEI -	T.V.A. - LEI -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Chingi de ridicare cu urechi textile (MF) ID 200 4m portanta 2000kg GUTMAN-H	Buc	6,00	✓ 46,00	276.00	52,44
2	Chingi de ancoraj (MF) HI 50/2 HH 10m Gutman CR	Buc	20,00	✓ 50,00	1,000.00	190,00
3	Chingi de ridicare cu urechi textile (MF) ID 400 4m portanta 4000kg GUTMAN-H	Buc	6,00	✓ 88,00	528.00	100,32
4	Protectia franghiilor si a chingilor (MF) KP Jumbo protectie muchie	Buc	30,00	✓ 6,50	195.00	37,05

**TERMENI CC**

Observatii:

Contract nr: C-

Data livrării ma

Data prestării s

Data încasării a

**SCADENTA LA**

În cazul depășirii termenului de plată de mai sus, penalizările sunt de C, aplicate la valoarea produselor neachitate. Factura și termenii contractuali sunt acceptate d ei.

Mod de plata: OP

Ambalaj: 4.35 kg

Exen	TOTAL (LEI)	1.999,00	379,81
	Semnătura de primire a mărfii/facturii	<b>TOTAL DE PLATĂ</b>	
			<b>2.378,81</b>